
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.519.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024r. 
poz. 609 i 721) w związku  § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1046) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025”  do dnia 20 września 2024 roku. 

§ 2. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2024/2025. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Gminy 
Stare Miasto. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0433B3-614F-4C8B-8D03-520284297FDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.519.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


